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Uppföljning av ramavtal om enstaka platser och 
stadens vård- och omsorgsboende för äldre – 
Veckobo gruppboende 

 
 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens uppföljning och överlämnar den till 
äldrenämnden. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund 
stadsdelsdirektör Ingrid Friberg 
 avdelningschef 
 
 
 
Sammanfattning 
I enlighet med beslut i kommunfullmäktige har förvaltningen genomfört en 
uppföljning av Veckobo gruppboende. Bedömningen är att boendet är 
välfungerande samt att en lugn och trygg stämning råder. För närvarande pågår en 
vidareutveckling av omvårdnadsdokumentationen. Vidare är hälso- och 
sjukvårdsdokumentationen under omarbetning. Förbättringsarbeten pågår inom 
många områden. 
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Ärendets beredning 
Tjänsteutlåtandet har utarbetats inom avdelningen för äldreomsorg i samverkan 
med staben. Uppföljningen har skett utifrån den uppföljningsmodell för vård- och 
omsorgsboende som äldreförvaltningen tagit fram och utfördes 21 maj 2008 av 
medicinskt ansvarig sjuksköterska och handläggare med uppföljningsansvar. Vid 
uppföljningen deltog enhetschef och sjuksköterska. Uppföljningen genomfördes 
med hjälp av intervjuer, observationer samt dokumentgranskning. 
 
Bakgrund 
Kommunfullmäktige beslutade den 12 december 2005 om en uppföljningsmodell 
för vård- och omsorgsboende, hemtjänst, ledsagning och avlösning. Av beslutet 
framgår att modellen även ska tillämpas för vård och omsorgsboende. Beslutet 
innebär bl a att alla verksamheter som är belägna inom stadsdelsområdena och 
verksamheter som Stockholms stad har ramavtal med ska följas upp årligen. 
Resultaten av uppföljningarna ska rapporteras till äldrenämnden och samman-
ställas i en rapport till kommunfullmäktige vartannat år. 
 
Syftet med uppföljningen är att få kunskap om vilka styrkor, svagheter och 
angelägna förbättringsområden som finns. När det gäller de verksamheter som 
Stockholms stad har ramavtal med är det en avtalsuppföljning. 
 
Förvaltningens synpunkter och förslag 
Bedömningen är att boendet är välfungerande samt att en lugn och trygg stämning 
råder. För närvarande pågår en vidareutveckling av omvårdnadsdokumentationen. 
Vidare är hälso- och sjukvårdsdokumentationen under omarbetning. Förbättrings-
arbeten pågår inom många områden.  

Inga avvikelser från ramavtalet bedöms finnas. Förbättrings- och utvecklings-
arbeten följs upp vid nästa års verksamhetsuppföljning. 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens uppföljning och 
överlämnar den till äldrenämnden. 
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